杭州市普通教育研究室
	杭州教研（2015）第83号

关于公布杭州市普通高中第七批精品选修课程
评审结果的通知
为增加教育选择性，加快推进高中多样化、特色化进程，丰富普通高中选修课程资源，经研究决定我室组织了第七批普通高中精品选修课程的征集评比活动。在学校申报、各区（县、市）教育局教研室推荐、专家组评审的基础上，确定了杭州市普通高中第七批精品选修课程。经公示无异议，现将精品课程名单予以公布。
 附件一：杭州市普通高中第七批精品选修课程评审结果

杭州市普通教育研究室
  二○一五年四月七日
附件一：杭州市普通高中第七批精品选修课程评审结果

	序号
	课程类别
	课程名称
	课程开发单位
	课程开发主要成员

	1
	知识拓展类
	萧山区第九高级中学
	化学微观营养健康
	项青雅

	2
	职业技能类
	萧山区第九高级中学
	微电影创作
	沈佳平